
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 19.05.2025 г. № 164 
г. Артемовский 

Об утверждении списка учебников и учебных пособий на 2025-2026 учебный год 

29 ^ о Г Г Г Г ? ™ 4 С Т а Т Ь И 18" П У Н К Т 0 М 9 ЧаСТИ 3 с т а т ь и 2 8 Федерального закона от 
-ЧЛ1.Ш2 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 05.11.2024 № 769 «Об утверждении федерального 
перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего среднего 
общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и 
установления предельного срока использования исключенных учебников», на основании решения 
педагогического совета (протокол от 16.05.2025 № 13) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список: 
- учебников и учебных пособий в соответствии с утвержденным федеральным перечнем 
учеоников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего среднего 
общего образования, которые МАОУ «СОШ№12» использует при реализации основных 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования (приложение 1); 
2. Заведующему библиотекой Катаевой Н.А.: 
- организовать выдачу учебников и учебных пособий обучающимся с 07.07.2025 по 31 08 2025 
года. 
3. Системному администратору информационно-коммуникационных систем Костоусовой А.Н. 
заведующей библиотекой Катаевой Н.А. разместить настоящий приказ на сайте МАОУ «СОШ 
№12» 
4. Секретарю Зуйкиной Н.В. довести под подпись настоящий приказ до сведения указанных в нем 
работников. 
5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Л.В. Калина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-20T15:06:51+0500




